
1.1978/79:

2. 1979/80:

3.1980/81:

4, 1981/82:

5.1982/83:

6.1983/84:

7. 1984/85:

8. 1985/86:

9. 1986/87:

10.1987/88:

11.1988/89:

12. 1989/90:

13, 1990/91:

14.1991/92:

15. 1992/93:

16. 1993/94:

17.1994/95:

ÖZEL ÖDÜL

13.2.1980'

Selçuk BAYRAKTAR

Doç. Dr. Eırgüzer BİNGÖL

Kaler SÜ M ERMAN

Prof. Dır. Mehmet AYAN

Prof. Dr. Mehmet AYAN

Prof. Dr. Mehmet AYAN

Doç. Dr. Vedat DOYURAN

Doç. Dr. Vedat DOYURAN

Kaler SÜ M ERMAN

Kaler SÜ MERMAN

Prof. Dr. Aziz ERTUNIÇ

Pırof. Dr. Aziz ERTUNÇ

Prof. Dr. Vedat DOYURAN

Doç. Dr. Yavuz OKAN

Vedat YÜKSEL

Vedat YÜKSEL

Behiç ÇONCAR

BTK BAŞKANLARİ

JMO ÖDÜLLERİ

Selçuk BAYRAKTAR JMO'ya üstün katkı

TEŞVİK ÖDÜLLERİ

24.2.1982 :

24.2,1982 :

24.2.1982 :

24.2.1982 :

Doç. Dr. Süleyman TÜRKÜ NAL Mesleğe katkı

Selçuk BAYRAKTAR Mesleğe katkı

Doç. Dır. Ergüzer BİNGÖL Yayın ve jMO'ya katkı

Ahmet TAKBAN Yayın ve JMO'ya katkı

UNVANDA BİRLİK ÖDÜLLERİ

16.2,1983

16.2.1983

16.2.1983
16.2.1983
16.2.1983
16.2.1983
16.2.1983
16.2.1983
16.2.1983

Pırof. Dr. Mehmet AKARTUNA

Prof. Dr. Samime ARTÜZ

Prof. Dr. Orhan ATAN
Prof. Dr. Mehmet AYAN
Prof. Dr.Ali ÖZTÜRK
Doç. Dr. Vedia TOKER
Prof. Dr,. Eran NAKOMAN
Prof. Dr,.. Özcan DORA
Prof. Dır. Erol AKYOL

CİÜFF)

(IÜFF)

(ÎUFF)
(AUIFF)
(AÜFF)
(AÜFF)
(EÜYF)
(EÜYF)
(EÜYF)

Unvanda Birlik

Unvanda Birlik

Unvanda Birlik
Unvanda Birlik
Unvanda Birilik
Unvanda Birlik
Unvanda Birlik
Unvanda Birilik
Unvanda Birlik
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ALTIN ÇEKİÇ JEOLOJİ BİLİM! ÖDÜLÜ

24.2,1992 : Prof. Dr. Ayhan ERLER

ALTİN ÇEKİÇ ARAŞTİRMA ÖDÜLLERİ

24,2.1992 : Dr. Fuat ŞAROĞLU

24.2.1992 : Dr. Ahmet ÇAĞATAY

24.2.1992 • : Necip PEHLİVAN

24.2.1.992 : Dr. îlyas YILMAZER

HİZMET ÖDÜLLERİ

26.2.1992 :

26.2.1992 :
26.2.1991 :
26.2.1992 :

Prof. Dır. Mehmet AYAN

Dr. Tuncay ERCAN

Selçuk BAYRAKTAR'

Hilmi YAĞCI

ALTİN ÇEKİÇ JEOLOJİ BİLİM ÖDÜLLERİ

15.2.1993 : Prof. Dr Engin MERİÇ

ALTIN ÇEKİÇ ARAŞTIRMA ÖDÜLLERİ

15.2.11993 : Doç. Dr. Durmuş BO.ZTUĞ

15.2.1993 : Doç. Dr. Rezzam BİRSOY

15.2.1993 : Dr. Reşat ULU SAY

(Genel Jeoloji)

(Min-Pet)

(Mîn-Pet)

(Uygıl. Jeo!)

(Kurultay'a katkı)

(Kurultay Semp Yayım)

(Jeoloji Kitaplığı)

(Yayınlara katkı)

(Min-Pet)

(Mad-Yatak-Jeo)

(Uyg. Jeol)
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8.2.1984 : Prof. Dr. Önder ÖZTUNALI (IÜF) Unvanda Birlik

8.2.1984 : Prof. Dr. Remzi DİLEK (KTÜ) Unvanda Birlik

8.2.1984 : Prof. Dr. Türker ÖZSAYAR (KTÜ) Unvanda Birlik

8.2.1984 : Prof. Di*. Erol İZDAR (EÜYF) Unvanda Birlik

8.2.1984 : Doç. Dr, Erol BAŞARIR (EÜYF) Unvanda Birlik

8.2.1984 : İsmail KULAKSIZOCLU (jMO Bşk) Unvanda Birlik

8.2:1984 : Selçuk BAYRAKTAR (Dayanışma Kurulu Bask,) Unvanda Birlik

8.2.1984 : Aydın BALTA İÜFF (Dayınçma Kurulu Bşk.) Unvanda Birlik

8.2.1984 : Hikmet TÜMER AÜFF (Dayanışına Kurulu Bşk.) Unvanda Birlik

8.2.1984 : Hasan ARISOY EÜFF (Dayanışma Kurulu Bşk.) Unvanda Birilik

8.2.1984 : Dr. Erman AŞCIOCLU Yurt Dışı Lisansı

HİZMET ÖDÜLLERİ

6.2.1991 : Prof. Dr. Erdoğan YÜZER (Müh. Jeo. Simp.'na katkı)

6.2.1991 : Murat KARAYALÇIN (Ank. Kili Simp.'na katkı) •
6.2.1991 : Prof. Dr. Güler TANER (Kurultaya katkı)

6.2.1991 : Prof. Dr. Vedat DOYURAN (BTK'ya katkı)



HİZMET ÖDÜLLERİ

17.2.1993

17.2.1993

17,2.1993

17.2.1993

17.2.1993 •

17.2.1993

Prof. Dr. Vedia TOKER

Ali Kemal AKIN

Rıfkı BİLGİN

Halil TÜRKMEN

Hulusi SAR!KAYA

(Kurultay'a katkı)
(jlMO'ya katkı)
(IMO'ya katkı)

. ÖMO'ya katkı)
QMO'ya katkı)

İnş.Y. Müh. Dr. Hüseyin AKSU (İmar Yasası, Jeo. Mes. katkı)

ALTIN ÇEKİÇ JEOLOJİ BİLİM ÖDÜLÜ

21.2:1994 : Prof., Dr. Altan Gümüş

ALTIN ÇEKİÇ ARAŞTIRMA ÖDÜLLERİ

Doç. Dr... Nurdan İNAN

Prof. Dr. Selçuk TOKEL

Prof. Dr. Atılla AYKOL

Dr. Turgut ÖZTAŞ

21.2.1994

21.2.1994

21.2.1994

21.2.1994

HİZMET ÖDÜLLERİ

23.2.1994

23.2.1994

23.2.1994

23.2.1994

23.2.1994

23.2.1994

23.2.1994 .

23.2.1994

23.2.1 "994

(Genel jeoloji)

(Maden Yat. ve Jeokimya)

(Maden Yat. ve jeokimya)

(Uyg. Jeo.)

Prof. Dr:., Erdal! İNÖNÜ (Kurultaya katkı)

Prof. Dr. Önder ÖZTUNAU (Kurultaya katkı)

İsmail! KULAKSIZOĞLU (|MO'ya katkı)

Dr.. Tandoğan ENGİNİ (IMO'ya katkı)

Vedat OYGÜR QMO'ya ve jeoloji eğitimine katkı)

Tahir CEBİ ÖMO'ya ve jeoloji eğitimine katkı)

Dr. Erdal ŞEKERCİOĞLU (]MO'ya ve jeoloji eğitimlime katkı)

Cumhur BAT(JMO;lya katkı)

Cumhur CAZİOCLU QMO'ya katkı)

ÖZEL ÖDÜL

23.2.1994 : Selçuk BAYRAKTAR (| MO 1. nolu üyelik için)
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